



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 № 2292

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 13.11.2018 № 1862 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района»

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района» (в редакции Постановления Администрации Неклиновского района от 17.09.2018 № 1480), распоряжением Администрации Неклиновского района от 05.09.2018 № 255 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 06.02.2018 № 25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района» (в редакции распоряжение Администрации Неклиновского района от 04.12.2018 г. № 351), согласно решению Собрания депутатов Неклиновского района от 26.12.2018 №218, на основании Устава муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменение в постановление Администрации Неклиновского района от 13.11.2018 № 1862 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступит в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрации Неклиновского района от 13.11.2018 № 1862 « Об
утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь
Неклиновского района»

В паспорте муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района» в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района» цифру «4864,8» заменить цифрой «4776,1», строку «в 2019 году – 405,4 тыс.руб.» заменить строкой «в 2019 году – 412,5 тыс.руб.», строку «в 2020 году – 405,4 тыс.руб.» заменить строкой «в 2020 году – 332,5 тыс.руб.» строку «в 2021 году– 405,4 тыс. рублей» заменить строкой «в 2021 году– 382,5 тыс. рублей», цифру 3165,6 заменить цифрой 3157,2, строку «в 2019 году – 263,8 тыс. рублей» заменить строкой «в 2019 году – 261,0 тыс. рублей.», строку «в 2020 году – 263,8 тыс. рублей» заменить строкой «в 2020 году – 261,0 тыс. рублей», строку «в 2021 году– 263,8 тыс. рублей» заменить строкой «в 2021 году– 261,0 тыс. рублей», цифру 1699,2 заменить цифрой 1618,9, строку «в 2019 году – 141,6 тыс. рублей» заменить строкой «в 2019 году – 151,5 тыс. рублей», строку «в 2020 году – 141,6 тыс. рублей» заменить строкой «в 2020 году – 71,5 тыс. рублей», строку в 2021 году– 141,6 тыс. рублей заменить строкой «в 2021 году– 121,5 тыс. рублей».

В паспорте подпрограммы «Поддержка молодежных инициатив» в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру 4864,8 заменить цифрой 4776,1, строку «в 2019 году – 405,4 тыс.руб.» заменить на строку «в 2019 году – 412,5 тыс. руб.», строку «в 2020 году – 405,4 тыс.руб.» заменить на строку «в 2020 году – 332,5 тыс.руб.», строку «в 2021 году– 405,4 тыс. рублей» заменить на строку «в 2021 году– 382,5 тыс. рублей», цифру 3165,6 заменить цифрой 3157,2, строку «в 2019 году – 263,8 тыс. рублей» заменить строкой «в 2019 году – 261,0 тыс. рублей», строку «в 2020 году – 263,8 тыс. рублей» заменить строкой «в 2020 году – 261,0 тыс. рублей», строку «в 2021 году– 263,8 тыс. рублей» заменить строкой «в 2021 году– 263,8 тыс. рублей», цифру 1699,2 заменить цифрой 1618,9, строку «в 2019 году – 141,6 тыс. рублей» заменить строкой «в 2019 году – 151,5 тыс. рублей», строку «в 2020 году – 141,6 тыс. рублей» заменить на строку «в 2020 году – 71,5 тыс. рублей», строку «в 2021 году – 141,6 тыс. рублей» заменить на строку «в 2021 году – 121,5 тыс. рублей».

В таблице №6 Расходы бюджета Неклиновского района на реализацию муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района» в столбце 7 цифры «4864,8» заменить цифрами «4776,1», цифры «3304,8»

заменить цифрами «3356,1», цифры 1560,0 заменить цифрами «1420,0», цифры «393,6» заменить цифрами «385,5», цифры «3476,4» заменить цифрами «3453,9», цифры «1916,4» заменить цифрами «1923,9», цифры «994,8» заменить цифрами «1047,0», цифры «139,2» заменить цифрами «138,9», цифры «855,6» заменить цифрами «908,1». В столбце 8 цифры «405,4» заменить цифрами «412,5», цифры «275,4» заменить цифрами «312,5», цифры «130,0» заменить цифрами «100,0», цифры «32,8» заменить цифрами «30,0», цифры «289,7» заменить цифрами «282,2», цифры «159,7» заменить цифрами «182,2», цифры «82,9» заменить цифрами «100,3», цифры «11,6» заменить цифрами «11,5», цифры «71,3» заменить цифрами «88,8». В столбце 9 цифры «405,4» заменить цифрами «332,5», цифры «275,4» заменить цифрами «282,5», цифры «130,0» заменить цифрами «50,0», цифры «32,8» заменить цифрами «30,0», цифры «289,7» заменить цифрами «282,2», цифры «159,7» заменить цифрами «152,2», цифры «82,9» заменить цифрами «100,3», цифры «11,6» заменить цифрами «11,5», цифры «71,3» заменить цифрами «88,8». В столбце 10 цифры «405,4» заменить цифрами «382,5», цифры «275,4» заменить цифрами «282,5», цифры «130,0» заменить цифрами «100,0», цифры «32,8» заменить цифрами «30,0», цифры «289,7» заменить цифрами «282,2», цифры «159,7» заменить цифрами «152,2», цифры «82,9» заменить цифрами «100,3», цифры «11,6» заменить цифрами «11,5», цифры «71,3» заменить цифрами «88,8».

В таблице № 7 Расходы на реализацию муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района» в столбце 3 цифру «4869,6» заменить цифрой «4776,1», цифру «1699,2» заменить цифрой «1618,9», цифру «3165,6» заменить цифрой «3157,2», в столбце 4 цифру «405,4» заменить цифрой «412,5», цифру «141,6» заменить цифрой «151,5», цифру «263,8» заменить цифрой «261,0». В столбце 5 цифру «405,4» заменить цифрой «332,5», «141,6» заменить цифрой «71,5», цифру «263,8» заменить цифрой «261,0». В столбце 6 цифру «405,4» заменить цифрой «382,5», «141,6» заменить цифрой «121,5», цифру «263,8» заменить цифрой «261,0».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями
граждан Администрации
Неклиновского района

С.В. Богатырева